[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦ2ИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.03.2014 № ПОС.03-0384/14

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений и дополнений в

постановление Мэра г. Переславля-Залесского

от 18.01.2006 № 17 «Об утверждении Положения

об оплате труда немуниципальных служащих

органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации г.Переславля-Залесского, структурных подразделениях, имеющих статус юридического лица,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Мэра г. Переславля-Залесского от 18.01.2006 № 17 «Об утверждении Положения об оплате труда немуниципальных служащих органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению.

1.2. Приложение 1 к положению изложить в следующей редакции согласно приложению.

1.3. Приложение 2 к положению изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 26.04.2011 № 599 «О внесении изменений и дополнений в постановление Мэра г. Переславля-Залесского от 18.01.2006 № 17 «Об утверждении Положения об оплате труда немуниципальных служащих органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского» считать утратившим силу.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В.Кошурников
Приложение 1 к постановлению

Мэра г. Переславля-Залесского

от 18.01.2006 № 17

(в редакции постановления

Администрации г. Переславля-Залесского

от 19.03.2014
№ ПОС.03-0384/14)

ПЕРЕЧЕНЬ

немуниципальных должностей структурных подразделений

Администрации г. Переславля-Залесского

1. Начальник отдела

2. Помощник начальника управления

3. Юрисконсульт

4. Главный специалист

5. Специалист по кадрам

6. Программист

7. Аналитик

8. Заместитель главного бухгалтера

9. Ведущий экономист

10. Системный администратор ( с 10.01.2013)

11. Ведущий бухгалтер

12. Ведущий бухгалтер-ревизор

13. Бухгалтер-ревизор

14. Бухгалтер-кассир

15. Бухгалтер

16. Специалист

17. Секретарь-референт (с 19.02.2013)

Приложение 1к положению

(в редакции постановления Администрации

г. Переславля-Залесского

от
19.03.2014
№ ПОС.03-0384/14
)

Схема

коэффициентов для определения должностных окладов

немуниципальных служащих управления делами

Администрации г.Переславля-Залесского

	Наименование немуниципальной должности
	Коэффициенты

	1
	2

	Системный администратор
	0,45-0,65

	секретарь-референт
	0,35-0,45

Приложение 2 к положению

(в редакции постановления

Администрации г. Переславля-Залесского

от
19.03.2014
№ ПОС.03-0384/14)

Схема

коэффициентов для определения должностных окладов немуниципальных служащих управления образования и управления культуры, туризма, молодежи и спорта

	Наименование немуниципальной должности
	Коэффициенты

	1
	2

	Начальник отдела
	0,35-0,45

	Помощник начальника управления
	0,35-0,45

	Юрисконсульт
	0,35-0,45

	Главный специалист
	0,35-0,45

	Специалист по кадрам
	0,35-0,45

	Программист
	0,35-0,45

	Аналитик
	0,35-0,45

	Заместитель главного бухгалтера
	0,35-0,45

	Ведущий экономист
	0,35-0,45

	Ведущий бухгалтер
	0,35-0,45

	Ведущий бухгалтер-ревизор
	0,35-0,45

	Бухгалтер-ревизор
	0,2-0,35

	Бухгалтер-кассир
	0,2-0,35

	Бухгалтер
	0,2-0,35

	Специалист
	0,2-0,35

Согласовано:

Начальник юридического управления

Е.В.Николаева

Начальник отдела-главный бухгалтер

И.М.Крутикова

Исп. Волошенко О.Б., 30885

рассылка: УД, ОБУ, УО, УКТМиС